
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie 2 ans

Support écran Smartfit avec tiroir - Kensington

Réf FOS : 132 872

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

- Pouvant supporter un écran de 15 kg et 30".
- 3 hauteurs de réglage : entre 7.5 et 15 cm.
- Tiroir format A4 (30,5 x 20,3 x 2,5 cm)
- Poids : 2,1 kg.
- Dim. : L 55 x P 24 x H 7 cm.
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Plastique

Non

Non

Non

Non

2.148

0.570

0.252

0.077

39269097

5028252593663

Dimensions L 55 x P 24 x H 7 cm

Capacité 15 kg

K55725EU


